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TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı kapsamında desteklenen ve Uşak’ta 05-07 

Ekim 2025 tarihinde düzenlenen “İlkler Şehri Uşak Bilimle Şenleniyor” adlı etkinlikte, Dr. Öğrt.Üy. Ali 

Ünlütürk “Hayalden Gerçeğe Robotik Dünyasının Geçmişi ve Geleceği” başlıklı konuşma yapmıştır. 

Bilimsel farkındalığı artırmak, teknoloji okuryazarlığını desteklemek ve toplumu bilimle buluşturmak 

amacıyla gerçekleştirilen bu etkinlik, her yaştan katılımcının yoğun ilgisiyle karşılanmıştır. 

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen sunumda; robotik teknolojilerin tarihsel gelişimi, sanayi ve 

günlük yaşamda robotların artan rolü, yapay zekâ ile entegrasyon süreçleri ve yakın gelecekte 

öngörülen yenilikler üzerinde durulmuştur. Ayrıca, robotik sistemlerin eğitim, sağlık, savunma ve 

ulaşım gibi farklı sektörlerdeki uygulama potansiyelleri değerlendirilmiş, katılımcıların ilgi ve sorularına 

yönelik etkileşimli bir ortam oluşturulmuştur. 

Konuşmada, bilimsel gelişmelerin toplumsal yaşama etkisi, yerli teknolojilerin önemi, nitelikli 

insan gücünün yetiştirilmesinde erken yaş bilim farkındalığının rolü gibi temalar da vurgulanmıştır. Bu 

kapsamda, yalnızca teknik bilgi aktarımı değil, aynı zamanda bilimin anlaşılır, ulaşılabilir ve ilham verici 

yönleri ön plana çıkarılmıştır. 

“İlkler Şehri Uşak Bilimle Şenleniyor” etkinliği, bilimsel içeriklerin toplumla buluşturulmasında 

önemli bir platform sağlamış; bilim insanlarının akademik bilgi birikimlerini geniş halk kitleleriyle 

paylaşmaları yönünde güçlü bir örnek teşkil etmiştir. Katılımcı kitlesi başta öğrenciler, öğretmenler ve 

veliler olmak üzere toplumun tüm kesimlerini kapsamış, yerel ve ulusal düzeyde bilim iletişimine katkı 

sunmuştur. 

Bu faaliyet aracılığıyla, bilimin gündelik yaşamla iç içe olduğu, araştırmaların toplumla 

paylaşılmasının bir sorumluluk olduğu düşüncesi desteklenmiş; TÜBİTAK ve yerel paydaşlar aracılığıyla 

yürütülen bilimsel çalışmaların kamuoyunda görünürlüğü artırılmıştır. 



 


